

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahleener Str. 58
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230602272
Kundennr.: 10737
Datum: 28. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl:
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230602889 vom 28.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	605420		BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469 BÜNTE Halterung, für Handkurbel 40469 mit Kröpfung 140 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	7,25	36,25
2	402570		Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, f. Zurrmulde Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, für Zurrmulde 40257/402571, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	1,91	7,64
3	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	3,39	6,78
4	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	59,02
						19% MwSt.	11,22
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	70,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230602272 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,30



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230602272

Lief. an Adresse

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahlener Str. 58
59073 Hamm
Deutschland